
Dodatek č.1
ke Smlouvě O dílo

uzavřený u souladu s ustanovením § 2586 a následujících zakona č. 89/2012 Sb. Občanský zakonflc (dale Jjen "občanský
zakonr'k'f)

1. Smluvní Strany
Zhotovitel: LUBOSED,s.r.o.
Se sídlem: Nová 397,664 84 Zbraslav u Brna
Zastoupený: Sedláček Luboš
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních : Sedláček Luboš
ve věcech technických :
IČ; 02289555
DIČ; C202289555
Bankovní spojení:
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.C808 20
Tel.:
e-mail: autodoprava@lubosed.cz
(dále jen '*zhotovitel'1)

a

Objednatel: Ligary
se sídlem: Hodějíce 41, 68401 Slavkov u Brna
Zastoupené: Jiří Zieglerr předseda svazku
ve věcech technických:
IČ; 72022418
DIČ; CZ72022418
Bankovní Spojení:
Tel.: +420724744038
e-mail: dsoligary@seznam.cz
(dále jen "objednatel")
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dne 07. 11. 2017:

2. Předmět Dodatku č. 1
2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je následující změna Smlouvy o dílo ze dne 07. 11. 2017

(dále jen „dodatek”)
2.2. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu dfla a na změně ceny díla nad

rámec uzavřené Smlouvy o dílo.
2.3. Změny vyplývají zejména z nedostatečné projektové dokumentace (dále jen PD) pro

provádění stavby. V PD je opomenuto řešení podloží, základové spáry v rýze kanalizace
v místě výskytu spodní vody, dále dle PD nemělo dojít ke kolizi se stávajícími
inženýrskými sítěmi - dešťová kanalizace. Při realizaci díla avšak ke kolizì došlo, což mělo
vliv na vícenáklady spojené s touto podzemní nepředvídatelnou/nepředpokládanou
podzemní překážkou (demontáž, odkop dešťové kanalizace a následná obnova dešťové
kanalizace) včetně provádění sanace podloží.

2.4.V návaznosti na výše uvedené se, v souladu s čl. 5., odst. 5.3. a 5.4 této smlouvy, smluvní
strany dohodly na následujícím dodatku v následujícím znění:



3. Cena űla
3.1. V článku 5. Cena díla Se Odstavec 5.1 ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„5.1 Celková cena díla je sjednána na základě vzájemné dohody smluvních stran a
rozpočtových nákladů z nabídky ze dne 13. 8. 2017 a rozpočtových nákladů víceprací, které
jsou přílohou tohoto dodatku, činí:

Cena bez DPI-I : 2 096 099,00 Kč
Slovy: dva miliony devadesát šest tisíc devadesát devět korun
českých

DPH 21 %: 440 180,79 Kč
Cena včetně DPH : 2 536 279,79 Kč

Slovy: dva miliony pět Set třicet šest tisíc dvě stě Sedmdesát
devět korun českých, sedmdesát devět haléřů

3.2. Cena víceprací dle dodatku celkem bez DPH: 198 099,00 Kč, S DPH: 239 699,79 Kč.

3.3. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla, přičemž rozsah změny díla je vymezen
a oceněn v příloze č. 1 tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Všechna ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto ustanovením zůstávají v původním

znění.
4.2. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán v pěti vyhotoveních S platností originálu,

přičemž dva originály obdrží zhotovitel a tři originály objednatel.
4.3.Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními

Stranami.
4.4.Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení č. 11 přijaté na Valné hromadě Svazku

dne 19.12.2017.
4.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají Svobodně, vážně a bez donucení a že

plně porozuměly jejímu obsahu, že žádné ustanovení tohoto dodatku není překvapivé a
na důkaz těchto prohlášení, připojuji své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 oceněný výkaz výměr - vícepráce

V Hodějicích dne 2 l* '12“ 2m? Ve Zbraslavi dne Z 3 'lŽˇ 20W

Za objednatele: Za zhotovitele:

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Ziegler Luboš Sedláček
předseda svazku jednatel Společnosti


		2017-12-27T16:56:25+0100
	Jiří Ziegler




